

Protokół Nr 32

Z posiedzenia komisji Budżetowo- Finansowej Rady Gminy odbytego w dniu 4.04 2014r.

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Pan Ryszard Klusek – przewodniczący Komisji Budżetowej.
2. Pani Maria Wilkowska – członek komisji
3. Pani Elżbieta Sowińska – członek komisji
4. Pan Piotr Kostrzewa – członek komisji
5. Aleksander Załęski – członek komisji

W posiedzeniu uczestniczyli: Wójt – p. Tadeusz Bulik i Skarbnik p. Agnieszka Adam.

Otwarcia posiedzenia dokonał przewodniczący komisji p. Ryszard Klusek, powitał zebranych i poinformował, że komisja została zwołana na wniosek wójta.

Głos zabrał Wójt i poinformował, że ok. 10 kwietnia br. planowana sesja Rady Gminy i zachodzi konieczność zaopiniowania projektów uchwał, które będą rozpatrywane na sesji.

W sprawie przystąpienia do programu Powiatowej Kart Rodziny TAKrodzina.pl

Całość zadania to kwota 30.400,00 zł z czego dotacja powiatu wynosi 12.160 zł i 18.200 zł to udział własny gminy na który przeznaczone zostają środki przeniesione z planu wydatków zaplanowanych dla projektu „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego (EA) w kwocie 10 786,00 zł i z planu finansowego ośrodka pomocy społecznej przenosi się kwotę 7 454,00 zł.

Za podjęciem przedmiotowej uchwały członkowie komisji opowiedzieli się jednogłośnie.

W sprawie nieodpłatnego nabycia gruntów na poszerzenie dróg gminnych.

Pan Wójt wyjaśnił, że jest to działka o powierzchni 100 mb. którą właścicielka chce przekazać nieodpłatnie na rzecz gminy. Działka wydzielona została na poszerzeni drogi gminnej która wykorzystywana jest do celów komunikacyjnych dla właścicieli działek zlokalizowanych przy drodze Guzowatka – Łosie. Koszty związane z przejęciem to koszty związane ze sporządzeniem aktu notarialnego.

Za podjęciem przedmiotowej komisji członkowie komisji opowiedzieli się jednogłośnie.

W sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż gruntów stanowiących mienie gminne w Kuligowie działka o pow. 0,3363 ha i Ślęzanach działka o pow. 0,1302 ha.

Projekty uchwał zostały omówione przez Wójta.

Za podjęciem przedmiotowych uchwał członkowie komisji opowiedzieli się jednogłośnie

W sprawie przejęcia przez Gminę Dabrowka zadania z zakresu właściwości Powiatu Wolomińskiego/

Wójt wyjaśnił, że zadanie to będzie polegało na utrzymaniu dróg publicznych w zakresie konserwacji zieleni i chodników w pasie dróg powiatowych. Na realizację tego zadania powiat przekazuje gminie kwotę **29 310 zł**

Za podjęciem ww. uchwały członkowie komisji opowiedzieli się jednogłośnie.

W sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014r. i w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.

Projekty uchwał zostały omówione przez p. Skarbnik.

Członkowie komisji jednogłośnie opowiedzieli się za przyjęciem zaproponowanych zmian.

Przewodniczący komisji

Ryszard Klusek

